de 14 de abril de 1958. 

AUTORIZA A TUNDA DE DeVz sok- 

JOS: MARIO MOUCO, Prefeito Municipal de Bento %nal 
tes. 
bino saber que o Podar Legislativo decretou e tu soa 
dono a Lei seguintes 

Arta 1' - rica o Município autorizado a 
vende r, pelo prego total de Cr$15.000,00 (quinze mil 
aruzeiroo), ao Sr. Ricardo Picari, os loto+, ;'s59,65 
• too na vila de Santa Temia& 4* DistritO 4ect 
ciplo, coa ao •lutes marremtaomps 141• NwiT, - Troa de 2.500 a2 Norte na eztengle de 25 metros cem 

o lote n 67, de propriedade da Prefeitas imnici